
Stockholmská multikulti noc: 19 zapálených
aut a exploze jako bonus
- CZ24 News | 11. října 2019

Švédsko – Obyvatelé Märsty, předměstí Stockholmu, byli během prvních hodin pondělního rána
probuzeni dvěma hlasitými třesky. Policie tvrdí, že byli povoláni na tři různá místa, kde bylo
zapáleno celkem 19 aut.

Krátce nato policie zasahovala po výbuchu bomby v místním kadeřnictví. Přestože k výbuchu došlo
nedaleko místa požáru aut, policie uvedla, že není jasné, zda existuje souvislost mezi výbuchem a
požáry.

Na svých webových stránkách stockholmská policie informovala, že v současné době vyšetřuje vážné
škody na poškozených vozidlech a obecné ohrožení, způsobené výbuchem v kadeřnickém salonu.

Prozatím není známo, zda někdo byl během některého z incidentů zraněn. Současně policie uvedla,
že žádný podezřelý nebyl doposud zadržen.

https://cz24.news/stockholmska-multikulti-noc-19-zapalenych-aut-a-exploze-jako-bonus/
https://cz24.news/stockholmska-multikulti-noc-19-zapalenych-aut-a-exploze-jako-bonus/

